

CENOVÁ NABÍDKA

Akce: ul. Dr. Engla-úprava přechodu
 Zhotovitel: WWW-CZ spol. s r.o.

C.ř.	Název	MJ	Množství	Jedn. cena - základ DPH		Cena celkem
				10%	20%	
1.	Řezání bet.dlaždic do 15cm	m	34,000		275,00	9 350,00
2.	Rozebrání stáv.dlažby	m2	14,000		105,00	1 470,00
3.	Úprava podloží vč.hutnění	m2	14,000		65,00	910,00
4.	Pokládka reliéfní dlažby	m2	14,000		370,00	5 180,00
5.	Přesun hmot	t	1,800		70,00	126,00
6.	Dopravné	t	1,800		180,00	324,00

Celkem bez DPH

17 360,00

DPH snížené 10%

DPH základní 20%

3 472,00

Celkem s DPH

20 832,00

Vypracoval: Ing.Petr Štěpán
 Dne: 18.10.2012

